AMOLADORA ANGULAR METABO W 18 L BL 9-125

meiabo

Amoladora Angular Metabo W 18 L BL
9-125: Motor Brushless sin mantenimiento
para eficiencia maxima. Disefio delgado
para trabajo sin fatiga. Cubierta protectora
regulable sin herramientas, desconexion
electronica de seguridad. Proteccion contra
sobrecarga, arranque suave. Seguro contra
arranque involuntario, compatible con
sistema CAS para baterias de 18V.
Eficiencia y seguridad en un disefio
compacto.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tension de la
bateria
Rosca de husillo

Diametro de los
discos abrasivos
Revoluciones
marcha en vacio
Profundidad max.
de corte en 90°
Peso (con bateria)

Motor sin
escobillas
Peso (sin bateria)

18V

M14

125mm

10000 rpm

34 mm

2,2Kg
Si

1,5Kg



